
Ué i %é/ 

307-2002 MTC/15.12 
Lima, 23 de mayo de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar a la señora CARLOTA CLELIA HUAROTO MUNAREZ DE PONCE, 

como nueva responsable Titular de las cuentas bancarias de las Unidades Ejecutoras MTC Administración 
General, MTC Aéreo, MTC Acuático, MTC Vivienda y Construcción, MTC Comunicaciones y 

Circulación Terrestre, así como disponer las acciones necesanas para los efectos de las modificaciones de 
registro de firmas correspondientes, modificando en tal sentido lo dispuesto en las Resoluciones 

Ministeriales N° 034 -2002-MTC/15.12 y N* 035-2002-MTC/15.12; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección General del Tesoro 

Público. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1°- Designar a partir del 02 de mayo del 2002, a la señora CARLOTA CLELIA 

HUAROTO MUNAREZ DE PONCE, Directora General de la Oficina General de Administración, en 

iplazo del señor LUIS ROBERTO FERNANDO WAKEHAM MAGGIOLO, como responsable titular del 
manejo de las cuentas bancarias de las Unidades Ejecutoras: MTC Administración General, MTC Aéreo, 
MTC Acuático, MTC Vivienda y Construcción, MTC Comunicaciones y Circulación Terrestre, para el 

Año Fiscal 2002. 

ARTICULO 2°- Como consecuencia de lo señalado en el articulo precedente, el cuadro de 
funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes mencionadas Unidades Ejecutoras, 

€8 como sigue: 

1. Delos Titulares 
— — Apeliidos y Nombres Cargo 

a. HUAROTO MUNAREZ DE PONCE, CARLOTA CLELIA DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION 

b. MARTINEZ ORMEÑO, MARTHA TERESA DIRECTORA DE TESORERIA 

2. De los Suplentes 

_ Apellidos y Nombres Cargo 

a. RIQUELME CARREON LUIS TECNICO ADMINISTRATIVO II 

b. ROMAN PIMENTEL BLAS SUPERVISOR PROGRAMA SECTORIAL 

Regístrese y comuníquese, 

Luis Chang Reyes 
Ministro de Transportes, Comunicaciones, 

Vivienda y Construcción


